Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São João da Boa VistaCâmpus São João da Boa Vista
COOD CUR LIC EM CIEN NATU - HAB QUIMICACOOD CUR LIC EM CIEN NATU - HAB QUIMICA

OFÍCIO 2/2019 - CCNQ-SBV/DAE-SBV/DRG/SBV/RET/IFSP

OFÍCIO 3/2019 - CLCNQ-SBV/DAE-SBV/DRG/SBV/RET/IFSP

São João da Boa Vista, 10 de outubro de 2019

Assunto:Assunto: Resultado preliminar dos alunos classificados para o PROFE-2019 - LCN-Química

BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA NO ÂMBITO DO PROFE – IFSP

Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Química

Resultado preliminar após Análise da Carta de Intenção

Nome Completo Prontuário
Ano/Semestre

de ingresso Média

Bruno Murilo Oliveira da Silva 1710079 2017/1 9,4

Matheus Nocce de Almeida 3002039 2017/1 9,0

Bruna Gonçalves dos Santos 1710982 2017/1 8,9

Bianca Rehder Mizasse 3005011 2019/1 8,8

Mariana Marum Moukarzel 3004023 2019/1 7,6

José Francisco da Silva 3004015 2019/1 7,5

Vinicius Bruno de Oliveira 1710851 2017/1 7,4

Melânia Christina Hortêncio 3002918 2019/1 7,3

Marcus Vinícius Batista 3004007 2019/1 7,1

A classificação preliminar acima foi feita com base item 10 do Edital FSP/PRE/DGRA Nº 675/2019.

Recurso quanto a classificação devem ser apresentados até a data de 11/10/2019 e entregues a Coordenação do Curso de Licenciatura

em Ciências Naturais: habilitação em Química.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente,

Camila Pereira

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Camila PereiraCamila Pereira, COORDENADOR - FUC1 - COORDENADOR - FUC1 - , em 10/10/2019 22:21:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/10/2019. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

29298
3bc824702d

Avenida Marginal, 585, Fazenda Nossa Senhora Aparecida do Jaguari, SÃO JOÃO DA BOA VISTA / SP, CEP 13871-298

Fone: Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: